[bookmark: _GoBack]城口县岚天乡人民政府
关于成立X805北屏至岚天道路安全提升工程和S501修河路岚天至河鱼道路改造工程
工作小组的通知

各村民委员会，乡属各单位，机关各科室（站、所、中心）：
为加强X805 北屏至岚天道路安全提升工程、S501修河路岚天至河鱼道路改造工程的组织领导和统筹协调，经研究决定，成立岚天乡道路改造工程工作小组。工作小组成员名单如下：
组  长：刘河东  党委书记
        周世东  乡长
副组长：李瑞城  组织委员
成  员：杨世兰  人大主席
        周厚森  党委副书记
赵  超  宣传委员
李维成  副乡长
谢朝登  岚溪村支部书记
冉光才  红岸村支部书记
胥  斌  红岸村驻村干部
严和春  岚溪村驻村干部
        李昌清  综合行政执法大队队长
        邹正军  平安法治办公室负责人
        廖本朗  生态环保水利岗工作人员
工作小组下设办公室在城乡建设办公室，李瑞城担任办公室主任，成员：廖本朗、邹正军。工作小组具体负责项目的前期土地协调、矛盾纠纷化解以及配合施工单位推进项目建设。
特此通知。

                           城口县岚天乡人民政府
                                2025年3月19日

岚天乡基层治理综合指挥室              2025年3月19日印发
— 1 —